
 

 

1

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

Provincia di Napoli 

COMUNICAZIONE ESITO DI GARA ESPLETATA 

In data 05/11/14, la ditta “COOP. ELECTRA IMPIANTI”, con 

sede in Parete/CE, è risultata aggiudicataria con il prezzo netto di € 

167.394,38 a seguito del ribasso del 36,238 %, per i lavori, e € 

8.800,00 per gli oneri della sicurezza, per l’appalto dei lavori di 

“adeguamento impianto elettrico del mercato ortofrutticolo in 

via S. Maria a Cubito in Giugliano; CIG 579462322C”.  

Importo a base d’asta € 262.530,00 per i lavori soggetti a ribasso, 

al netto d’IVA; € 67.478,00 oneri per il costo della mano d'opera e  

€ 8.800,00 per gli oneri della sicurezza. Sono state invitate le ditte 

desunte dall’elenco dell’albo operatori economici per 

l’affidamento dei lavori in economia per importi superiori a € 

150.000,00, ed in possesso della  certificazione SOA per la 

categoria "OG 10" classifica II°, e precisamente:  

1) DA. MA. srl, Salerno; 2) GIUBA srl, Pozzuoli; 3) TECNO 

IMPREDIL GROUP srl, Caserta; 4) EDIL C.A.V.I. srl, 

Sant'Antimo; 5) CA.DI.TEC srl, Giugliano; 6) EURO SAF srl, 

Roma; 7) ITALIA IMPRESIT srl, Caserta; 8) ELECTRA 

IMPIANTI srl, Parete; 8) EDILIZIA CHIANESE srl, Parete; 9) 

DEL BO, Napoli; 10) ERAGON CONSORZIO STABILE, Roma; 

11) CIOFFO GIUSEPPE, Caserta; 12) A.T.S. COSTRUZIONI 

GENERALI, Giugliano; 13) IDROECO, Casapesenna; 14) 

PIEFFE COSTRUZIONI srl, Giugliano; 15) BRETTO OPERE 



 

 

2

STRADALI, Aversa; 16) IMPRECOS srl, San Marcellino; 17) 

G.L.M. APPALTI srl, Giugliano; 18) SOGENA srl, Giugliano; 19) 

F.V.L. CONSTRUCTION srl, Casoria; 20) PICCOLO 

COSTRUZIONI srl, Roma; 21) TECNOVA srl, Somma 

Vesuviana; 22) SCOGLIO spa, Sant'Antimo; 23) VE.GA.L. 

COSTRUZIONI srl, Casal di Principe; 24) I.E.C.I. IMPIANTI srl, 

Afragola; 25) Geom. Biagio Limone srl, Napoli, (inviti trasmessi a 

mezzo fax); 26) C.R. COSTRUZIONI, Giugliano (invito ritirato a 

mano il 07/07/2014); 26) B.N.C. COSTRUZIONI, S. M. C. Vetere; 

27) PROGETTO LAVORI srl, Aversa; 28) TECNITALIA srl, 

Napoli; 29) P.R.G. COSTRUZIONI sas, Casal di Principe; 30) 

EUROELEKTRA srl, Caserta. Alla gara hanno preso parte  le 

Imprese:  

1) GEOM. BIAGIO LIMONE, Napoli; 2) ELECTRA IMPIANTI, 

Parete; 3) R.T.I.: CA.DI.TEC. srl (capogruppo)-N. C. IMPIANTI, 

Giugliano; 4) G.L.M. APPALTI srl, Giugliano; 5) ERAGON 

CONSORZIO STABILE, Roma; 6) ITALIA IMPRESIT srl, 

Caserta; 7) DEL BO spa, Napoli; 8) A.T.I.: TECNOVA srl 

(capogruppo)-ELTEL, Somma Vesuviana; 9) GIUBA srl, 

Pozzuoli; 10) BRETTO OPERE STRADALI srl, Aversa; 11) 

SOGENA srl, Giugliano; 12) C. R. COSTRUZIONI srl, 

Giugliano; 13) EDIL C.A.V.I. srl, Sant'Antimo; 14) IMPRECOS 

srl, San Marcellino/CE; 15) IECI IMPIANTI srl, Afragola; 16) 

SCOGLIO spa, Napoli; 17) EDILIZIA CHIANESE, Parete. 



 

 

3

Procedura di gara: procedura negoziata, senza pubblicazione del 

bando di gara, ai sensi  dell’artt. 57 comma 6 e 122 comma 7 del 

D. Lgs. 163/06, così come modificato dal D. L. n. 70/2011, con 

l’aggiudicazione da determinarsi ai sensi dell’art. 82 del D. Lgs. 

163/06 e s.m. e i., secondo il criterio del prezzo più basso, inferiore 

a quello posto a base di gara con contratto da stipularsi a misura  

Data di aggiudicazione dell’appalto: determina dirigenziale del 

Settore EE. e LL. PP. n. 1189 del 01/12/2014. 

Giugliano, 12/12/2014 

SETTORE EDILIZIA E LAVORI PUBBLICI 

IL DIRIGENTE 

Ing. Domenico D’Alterio 


